UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÀO CAI
_______________

Số: 85/2006/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________________________

Lào Cai, ngày 13 tháng 12 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố hết hiệu lực của Quyết định số 258/2001/QĐ - UB
ngày 13/8/2001  của UBND tỉnh về việc huy động lao động công ích hàng năm

trên địa bàn tỉnh Lào Cai

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị quyết số 1014/2006/NQ - UBTVQH 11 ngày 05/6/2006 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội về việc chấm dứt hiệu lực của Pháp lệnh Nghĩa vụ lao động công ích;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động Thương binh & Xã hội, tại tờ trình số 109/TTr -

LĐTBXH ngày 06/12/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố chấm dứt hiệu lực pháp lý đối với Quyết định số 258/2001/QĐ - UB ngày
13 tháng 8 năm 2001 của UBND tỉnh về việc huy động lao động công ích hàng năm trên địa bàn
tỉnh Lào Cai kể từ ngày 01/01/2007.

Lý do: Nghị quyết số 1014/2006/NQ - UBTVQH 11 ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội quyết nghị chấm dứt hiệu lực của Pháp lệnh nghĩa vụ lao động công ích từ
ngày 01 tháng 01 năm 2007.

Điều 2. Chánh văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh & Xã hội,

Tài chính; Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện, thành
phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký./.

                                                                           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
                                                                                        K/T CHỦ TỊCH
                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                            (đã ký)

                                                                                    Bùi Thị Kim Dung